PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RESONSTRUÇÃO: CA NOSSA CDADE AMORPR MISSAGENTE

Itaquaquecetuba, 17 de novembro de 2023.

Ofício nº 739/SMG/2023.

O
CORRESPONDÊNCIARef.: Ofício nº 489/SEMMAS/2023 E Vi
NºSBO, WB l

  RECEBI EM T3 LAIIB

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº 489/SEMMAS/2023, da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Saneamento (em anexo) em resposta a Indicação

nº 4061/2023.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

Marceló Bárbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

CÂMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo/Renato Sucena
Auziliaf Administrativo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA uy Jm 23) | |hBB
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094